
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

66017417589

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา PID-916 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

26,979,394.00 บาท

26,979,394.00 บาท

0105547100004 บริษัท ชัยสิทธิ์ การโยธา จำกัด 24,520,000.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547100004 บริษัท ชัยสิทธิ์ การโยธา จำกัด 660322018730 PID-916 07/04/2566 24,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

64077128464

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา PIT-902 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

669,290,000.00 บาท

400,415,322.00 บาท

0105497000257 บริษัท สหการวิศวกร จำกัด 345,000,000.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

0105514003174 บริษัท สระหลวงก่อสร้าง จำกัด 343,988,888.00

0105519003571 บริษัท วงษ์สยามก่อสร้าง จำกัด 331,500,000.00

0105522016581 บริษัท สี่แสงการโยธา (1979) จำกัด 378,392,479.00

0105523012814 บริษัท ไดนามิค กรุ๊ป โปรดักส์ จำกัด 321,444,000.00

0105534060360 บริษัท กรีนไลท์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 380,000,000.00

0105546148631 บริษัท โอ แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด 332,344,000.00

0105563168807 บริษัท ดี.วี.เอส.คอนสตรัคชั่น จำกัด 360,999,000.00

D888888888001 348,216,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000439180 กิจการร่วมค้า อาร์แอลจี 650822001186 PIT-902 21/04/2566 347,716,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65067068634

จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.170 โดยวิธีคัดเลือก

229,410,000.00 บาท

220,806,160.00 บาท

0993000467540 กิจการร่วมค้า ซีเคเอสที-พีแอล 237,444,590.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000467540 กิจการร่วมค้า ซีเคเอสที-พีแอล 660322007067 รทป.170 21/04/2566 220,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65037011253

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา PIT-910 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

497,000,000.00 บาท

451,649,781.00 บาท

0105522016581 บริษัท สี่แสงการโยธา(1979) จำกัด 490,000,000.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

0105522016689 บริษัท ทิพากร จำกัด 490,000,000.00

0105523014451 บริษัท ดี อี เอส จำกัด 451,549,780.00

0105527024523 บริษัท รวมนที จำกัด 451,300,000.00

0105546148631 บริษัท โอ แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด 465,000,000.00

0107537000939 บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จำกัด (มหาชน) 451,649,781.00

0107548000447
บริษัท ยูนิค เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด

(มหาชน)
474,250,000.00

0107563000142 บริษัท ไร้ท์ทันเน็ลลิ่ง จำกัด (มหาชน) 451,649,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527024523 บริษัท รวมนที จำกัด 651122021392 PIT-910 26/04/2566 451,200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65127194830

จ้างออกแบบงานจ้างออกแบบ จัดทำราคากลาง และจัดทำเอกสารประกวดราคา งานปรับปรุงระบบท่อประธาน และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา สศป-35 โดยวิธีคัดเลือก

17,243,222.06 บาท

17,243,222.06 บาท

D888888888001

กลุ่มบริษัท บริษัท ปัญญา คอนซัลแตนท์ จำกัด บริษัท

เอส เอ็น ที คอนซัลแตนท์ จำกัด และบริษัท อินทิเกร

เทด เอนจิเนียริ่ง คอนซัลแทนท์ จำกัด

18,749,235.39
งานจ้างออกแบบ จัดทำราคากลางและจัดทำเอกสารประกวดราคา งานปรับปรุงระบบ

ท่อประธาน และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา สศป-35
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105533128271

บริษัทจำกัด บริษัท ปัญญา คอน

ซัลแตนท์ จำกัด(สัญญากิจการค้า

ร่วม)

664408000042 สศป-35 26/04/2566 6,890,312.30 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

2 0105545119174

บริษัทจำกัด บริษัท เอส เอ็น ที คอน

ซัสแตนท์ จำกัด(สัญญากิจการค้า

ร่วม)

664408000043 สศป-35 26/04/2566 6,029,023.26 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

3 0125549001976

บริษัทจำกัด บริษัท อินทิเกรเทด เอน

จิเนียริ่ง คอนซัลแทนท์ จำกัด(สัญญา

กิจการค้าร่วม)

664408000044 สศป-35 26/04/2566 4,306,445.18 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

4 D888888888001

กลุ่มบริษัท บริษัท ปัญญา คอน

ซัลแตนท์ จำกัด บริษัท เอส เอ็น ที

คอนซัลแตนท์ จำกัด และบริษัท อิน

ทิเกรเทด เอนจิเนียริ่ง คอนซัลแทนท์

จำกัด

660408000036 สศป-35 26/04/2566 17,225,780.74 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


